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参加料 円

振込（予定）日 日

勤務先又は  学　校　名 学年 )年

FAX E-mail

〒

TEL.

氏　　名 男 ・女

現 住 所

月 日

生　年　月　日

三笠宮賜杯第69回中部日本スケート競技大会岐阜県選手選考会

参加申込書

兼　第41回全国中学校スケート競技大会岐阜県予選会

年　令

(H 年
西暦

No.

殿岐阜県スケート連盟事務局

日月年令和

ふりがな 性　別

11

8

9

4

予定要素表

1

三笠宮賜杯第69回中部日本スケート競技大会岐阜県選手選考会参加申込
大会

（○を記入）

3

2

月

第41回全国中学校スケート競技大会岐阜県予選会

8,000

10

5

6

7


